tentiam meo iudicio rationes in constitutionibus et in litteris

Rdae. P. V. in partem negantem poaitae satis efficaciter et per-

spicua confirmant. Precabor igitur sedulo, vt nobis suaeque ec-

olesiae Deus Rdam. P. V. diu conseruet incolumem. Pragae O

lunii
[
1561].

R. P. V. indignissimus filius,

Henricus Blyssemius.

XLV.— P. Jacobus de Ledesma

f Jesvs. María.

Rde. in Xpo. Pater. Ego, vt inexpertas, ita breuiter respon-

debo, mihi uideri vt non fíat noua electio, sed si quid faciundum

esset, id dumtaxat foret: vt summus pontifex vestrae paternita-

tis electionem perpetuam rursusjuxta constitutiones approbaret.

Ego uero, siue fiat noua electio, siue non fíat, vestram paternita-

tem iterum nomino et eligo pro nunc et in perpetuum. Puto au-

tem nec expediré Societati vt noua fiat electio, nec etiam vt in

his initiis alium quam vestram paternitatem habeat generalem,

quamuis alius eligi posset. Romae in domo Societatis lESV,

anno Domini 1561, die 12 lunii.

His scriptis, mihi incidit quofdjdam desiderium, vt citra ele-

ctionem, omnes professi confirmaren t electionem praeteritam ve-

strae paternitatis. Quale autem hoc sit desiderium, omnino mihi

non constat.

Ledesma.

Inscripüo. f Iesvs. María. Rdo. in Xpo. et admodum ob-

seruando, Patri lacobo Laynez, praeposito generali Societatis

lESV, etc.

Sigilli vestigium.

XLVI.— P. Joannes Baptista Pezzanüs *\

f Yhs. Ego, Baptista Pezzanus, professus Societatis íesu.

iuxta . tenorem constitutionum nostrarum dico et affirmo, quod

**
I fol., n. 143, prius 24.

*' In scheda, n. l33, prius 14.

LAiNir MONriM.—ToM. VIH. 47
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generalis praepositus eiusdem Societatis lesu debeat esse, et sit

perpetuas generalis, et quod supra hoc non debeat fieri genera-

lis congregacio. Datum Romae anno 1561, die uero duodécima

lunii.

Ego Baptista Pezzanus, qui ut supra,

propria manu subscripsi.

SigiÜi vestigium

.

XLVII.— P. JOANNES DE POLANCO

f Jhs. Visis rationibus hinc et inde adductis, quod attinet ad

nouam praepositi generalis electionem post trienium, vel eiusdem

prorogationem, aut potius continuationem ad vitam, mihi sine

vUa dubitatione videtur, quod nec liceat nec expediat nouam fa-

ceré electionem; et si dimittet suum officium Pater generalis,

cum id sine autoritate faciat (expirauit enim Pauli 4.' auctoritas

per eius mortem, et rediit vigor litteris apostolicis praedecesso-

rum eius, et constitutionibus et decreto generalis congregatio-

nis), non erit tamen liber ab eo, si Societas legitime congregata